
Gudstjänster:
Högmässa med kyrkkaffe:
Sön kl. 10.00

Gudstjänst med små och stora:
Sön 2/2, 8/3 kl. 14.00

Morgonmässa:
Tis kl. 8.30

Bönetimme:
Mån kl. 16-17

aXet ungdomskväll med mässa:
Fre udda veckor kl. 19-24 (åter 31/1)

Sångandakter:
Brorsbacke: 5/2, 19/2, 4/3, 18/3, 1/4, 15/4, 6/5,
20/5 kl. 14.00
Ljunghaga: 23/1, 27/2, 26/3, 23/4 kl. 14.00
Sälgen: 19/2, 18/3, 15/4, 20/5 kl. 14.30

Gudstjänster i fastetid och påsktid:
26/2 kl. 19.00 Askonsdagsmässa i kapellet
5/4 kl. 10.00 Mässa med små & stora
9/4 kl. 19.00 Skärtorsdagsmässa
10/4 kl. 10.00 Långfredagsgudstjänst
11/4 kl. 23.30 Påsknattsmässa
12/4 kl. 10.00 Festmässa
13/4 kl. --.-- Retreatvandring med mässa
  på kyrkogården. Tid kommer.
21/5 kl. 10.00 Gudstjänst på Kristi
  himmelsfärdsdag

Konfirmation med mässa:
16/5 kl. 11.00 Äventyrsgruppen

Mötesplatser:
Café Himlagård:
Tis & fre kl. 14-16

Sopplunch med bön:
Tors jämna veckor kl. 12.00

Återvändan - träffpunkt:
Tors jämna veckor kl. 13.00

Allsång med Ahlberg:
Fre udda veckor kl. 14.00

Söndagsöppet:
26/1, 23/2, 29/3, 26/4 kl. 14.30

Orangeriet på kyrkogården:
Öppet dagtid under arbetsdagar.
Kaffeservering onsdag 9-15 och fredag 12-15.

Barn och familj:
Sångstund med små och stora: Ons 9.30-11
Miniorer, årskurs 1-3: Ons kl. 15.30-16.30
Juniorer, årskurs 4-5: Ons kl. 16.30-17.30
aXet 67 - ungdomskväll, årskurs 6-7:
Fre udda veckor kl. 16-18 (start 31/1)
Kontakta Julia Ljungström angående sångstund och 
Johan Itzigehl angående barngrupper.

Körer
Körlek, barn 4-5 år: Tis kl. 16.20-17.00
Stjärnkören, årskurs f-2: Ons kl. 16.30-17.10
Änglakören, årskurs 3-5: Ons kl. 15.30-16.20
Himlakören, från årskurs 6: Ons kl. 17.15-18.15
Voce Celeste, vuxenkör: Ons kl. 19-20.45 
Kontakta Julia Ljungström angåenge barn- och ung-
domskörer och Cecilia Andersen angående vuxenkör.

Konserter:
Lunchmusik:
Tors 30/1, 13/2, 27/2, 12/3, 26/3, 9/4, 30/4
kl. 12.00

Konserter med församlingens körer:
15/3 kl. 17.00 Fastekonsert. Projektkören i
  Höganäs församling
9/5 kl. 17.00 Vårkonsert. Voce Celeste

Övriga konserter:
7/3 kl. 16.00 Helsingborgs kammarkör
21/3 kl. 16.00 Kullabygdens symfoniorkester och
  Bernt Lysell

Övrigt:
Föredrag:
30/1 kl. 18.30 Dr Susanna Kokkonen föreläser 
  om antisemitism genom historien

Pilgrimsvandring:
Besök församlingens hemsida eller se separat 
affisch för mer information om vårterminens 
vandringar.

Kyrkofullmäktige:
5/2 kl. 17.00 Sammanträde. Allmänheten är
välkommen som åhörare.
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Kontakt:
Post- och besöksadress:
Kyrkplatsen 3, 263 31 Höganäs

Magnus Nordström
Kyrkoherde, 042-36 21 82

Lotta Klang
Expedition, 042-36 21 80

Johanna Ljungström 
Komminister, 042-36 21 92

Kicki Barklund 
Komminister, 042-36 21 94

Ingela Rubin
Diakon, 042-36 21 83

Gunilla Persson
Diakonistrateg, 042-36 21 95 

Johan Itzigehl
Församlingspedagog, 042-36 21 84

Julia Ljungström
Kantor, 042-36 21 88

Cecilia Andersen
Organist, 042-36 21 90

Josefina Klang
Kommunikatör, 042-36 21 93

Edina Kovacs
Församlingsvärdinna, 042-36 21 87

Mikael Olsson
Kyrkvaktmästare, 042-36 21 86

Kyrkogårdsexpedition, Kristel Lundblad
042-34 14 26 (mån - fre kl. 11-12)
Kyrkogårdsgatan 20, 26336 Höganäs

Hemsida:
svenskakyrkan.se/hoganas
Epost:
hoganas.forsamling@svenskakyrkan.se
Instagram: @svkhoganas
Facebook: facebook.com/svkhoganas
 
Himlabladet:
Ansvarig utgivare: Magnus Nordström
Redaktör: Josefina Klang 

Med reservation för ändringar   
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Gisela Pernrup är prost i det 
nya kontraktet Bjäre-Kulla.
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Har du någon gång undrat vad som händer i 
kyrkan varje gång klockorna ringer? Känner du 
någon som brukar gå till kyrkan, men du förstår 
inte riktigt varför? Följ med och se!
I Höganäs församling rör sig människor i alla åld-
rar och alla livssituationer. Några kommer hit för att 
lämna barnen till körsången, många kommer hit för 
att de har ett ideellt uppdrag, andra kommer in för 
att tända ett ljus i kyrkan eller fira en hel gudstjänst. 
Nästan alla som kommer till Himmelsfärdskyrkan 
och församlingshemmet Himlagård regelbundet har 
en sak gemensam, oavsett ålder och livssituation; de 
bär på en längtan efter ett sammanhang, tron på att 
det finns något mer bortom sig själv och glädjen i att 
få vara precis den man är.

Den 14 januari till den 14 februari finns ett särskilt 
tema i församlingen och temat är tvåfaldigt: till dig 

som känner dig ny i sammanhanget – hindra inte ny-
fikenheten, utan följ med och se! Till dig som redan 
känner dig hemma i kyrkan – dela med dig av den 
känslan och ta med en vän! Det är alltid lättare att 
prova något nytt tillsammans med någon som har 
lite koll. Låt nyfikenheten få sitt utlopp och kom på 
en gudstjänst, ät sopplunch eller drick en kopp kaf-
fe, besök kyrkan när ingen annan är där, lyssna på 
en konsert eller prova att be tillsammans på veck-
ans bönetimme. Oavsett vad du bestämmer dig för, 
kommer du vara en upplevelse rikare.

I gudstjänsten den 26 januari kl. 10.00 blir det-
ta tema synliggjort. Du som brukar gå i gudstjänst, 
passa på att ta med dig en vän, granne eller släkting 
som du vill visa din kyrka för.

Josefina Klang

Följ med och se eller ta med en vän

Därför sjunger de i kör. Möt 
sångare från Himlakören.
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Foto: Magnus Aronson/IKON

Status för utbyggnaden av 
Himlagård 2.1.
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Gåvor lika roliga att ge som att få

Arbetet med tillbyggnaden av vårt församlingshem fortskrider enligt 
planerna. Utifrån sett händer det inte mycket, men på insidan är det full 
fart. Innerväggarna är uppsatta och det nya tillagningsköket är kaklat. 
Förhoppningen är att den renoverade befintliga delen ska besiktigas 
inom kort och sedan tas i bruk.

En grupp anställda har tagit på sig arbetet med att ta fram ett in-
redningsförslag. Vi har beslutat oss för att återanvända en del av våra 
gamla möbler och bland annat  kommer vi att med hjälp av ideella med-
arbetare klä om stolarna som stod i det gamla sammanträdesrummet. 
På innergården ska vi under försommaren med ideella krafter anlägga 
ett trädäck, vill du vara med och snickra så tveka inte att höra av dig.

Under den tid som gått har många människor och verksamheter fått 
samsas om de lokaler som inte berörts av renoveringen och utbyggna-
den. Det har fungerat väl och vi ser fram emot den dag då vi äntligen 
får ta det nya församlingshemmet i bruk.

Foto: Madelen Zander/IKON

Från kyrkan hörs det glada skratt och 
rop. Det är en uppsluppen stämning när 
ungdomarna i Himlakören intar orgelläk-
taren. Det är terminens sista övning, Lu-
cia är förbi och medverkan på julafton är 
det enda som återstår för kören detta året. 
Skönt på ett sätt kanske, men det märks 
tydligt att de här sångarna snabbt kommer 
känna en längtan tillbaka till att sjunga 
tillsammans. Så här i slutet av terminen 
fick de berätta om varför de sjunger i kör 
i kyrkan. Anjelina berättar snabbt att hon 
sjunger i kyrkans kör för att det är kul. 

Det ger  både energi och  glädje. För en 
stund får man tänka på något annat.

Ellen berättar att i kyrkan får hon vara 
sig själv och hon tycker det är skönt om 
hon till exempel har haft en dålig dag. På 
kören kan hon få ut ilska och irritation ge-
nom att göra något fint. Sen har hon fått 
massa nya vänner också.

Julia, som leder kören, säger skämtsamt 
att det låter som att de alltid kommer dit 
sura, men det syns inte ett spår av sura 
miner den här eftermiddagen. Att de trivs 
och har roligt tillsammans är tydligt.

Kören sjunger vid flera tillfällen un-
der året, ibland i gudstjänster och ibland 
på konserter. Men när är det roligast att 
sjunga egentligen?

Ellen tycker det är lite svårt att bestäm-
ma sig. Det är roligt att sjunga på Lucia 
och jul, men hon tycker också om när de 
får göra musikal om våren.

För Amanda är det våren och somma-
ren som är roligast. Riktigt varför vet hon 
inte. För Izabella däremot är vintern och 
julen favorittiden på året, åtminstone när 
det kommer till sång.

Vi har kommit en bit in på det nya året, men mörkret ligger 
fortfarande tungt över oss och vi behöver sprida mer ljus 
till varandra.
Under hela jultiden, från advents början till trettondedagen, har 
församlingsbor kunnat ge av sin tid på olika sätt i gåvotidska-
lendern. I vackra inslagna paket har man kunnat ge allt från 
att bjuda någon på sopplunch och att rasta någons hund till 
att bygga på trädäcket utanför nybygget. Kalendern har väckt 
mycket glädje och positiva tillrop över insikten om hur lätt och 
roligt det kan vara att ge. Lika glädjefyllt är det också att få ta 
emot något av allt detta som är givet med genuin omtanke och 
välvilja.

Tidsgåvorna har fått ligga och mogna till sig en stund, men 
nu är de inslagna paketen öppnade och tidsgåvorna ska delas 
ut. Nu återstår den spännande uppgiften att nå alla de som skul-
le vilja ta emot en gåva och glädjas av det som getts i kalen-
dern. Om du eller någon du känner skulle må bra av att ta emot 
en tidsgåva, så hör av dig till Höganäs församling. Samman-
ställningen över de tidsgåvor som kommit in finns att hitta i 
församlingens sociala medier och på hemsidan.

Syftet med gåvotidskalendern var att visa hur lätt det kan 
vara att ge av sin tid till en annan människa. Det behöver inte 
vara så krävande, men det kan vara skönt med lite hjälp på 
traven. Förhoppningen är att gåvotidskalendern har blivit start-
skottet till något större, till att fler delar med sig av sin tid, till 
att fler förmår sig att göra små goda gärningar.

Det händer saker inom Svenska kyrkans geografi. Likt landet 
Sverige delas också Svenska kyrkan in i olika geografiska en-
heter, ibland sammanfaller de med landets geografi, men oftast 
skiljer det sig väsentligt. Exempelvis delar inte en kommun 
och en församling sina geografiska gränser. 

Hur ser då Svenska kyrkans geografi ut? Jo, Svenska kyrkan 
är indelad i geografiska områden där församlingen är den mins-
ta enheten, som leds av en kyrkoherde, och stiftet den största, 
som leds av en biskop. Höganäs församling tillhör Lunds stift 
där Johan Tyrberg är biskop. Stiftet är i sin tur uppdelat i 14 
stycken mindre delar som kallas kontrakt och som består av 
flera församlingar. Varje kontrakt har en kontraktsprost som 
bland annat ska biträda biskopen med ledning och tillsyn samt 
på biskopens uppdrag visitera församlingarna. Kontraktet 
fungerar också i många fall som ett forum för samverkan över 
församlings- och pastoratsgränserna. Kontraktet kan därför sä-
gas vara en punkt där stift och församling möts.

Fram till årsskiftet ingick Höganäs församling i Luggude 
kontrakt. Från och med årsskiftet 2019-2020 görs kontraktsin-
delningen om och nu bildas ett nytt Bjäre-Kulla kontrakt med 
Gisela Pernrup som kontraktsprost. I detta nya kontrakt kom-
mer Allerum, Kulla, Brunnby, Höganäs och samtliga försam-
lingar i Ängelholm och Båstads kommuner ingå.

Denna omstrukturering påverkar inte församlingsbor eller 
församlingens verksamhet, utan ämnar att skapa bättre sam-
verkan församlingar emellan.

Nytt kontrakt för församlingen

Gisela Pernrup är kontraktsprost i Bjäre-Kulla kontrakt.Tid - gåvor som sprider både ljus och värme.

Ungdomskören som har så himla roligt

Himlagård 2.1 - så går det

Foto: Jeanette Hägglund/IKON Foto: Camilla Lindskog

Körledare Julia tillsammans med sångarna Ellen, Amanda, Anjelina och Izabella.

Vy från kyrktornet 18 december 2019.


